様式第１号（第６条関係）
横瀬町地域パワーアップ助成金交付申請書
年　　月　　日
　横瀬町長　様
                                 所　在　地
                                 団　体　名
                                 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　
　横瀬町地域パワーアップ助成金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。
記
１．申請団体概要
	フリガナ

	フリガナ

	団　体　名

	代表者氏名

	所　在　地
	 〒

	設立年月日
	 年　　月　　日
	 構成人員
	 名

	設立趣旨

	主な活動（予定）

　※構成員名簿又は役員名簿を添付してください。
　※団体の規約、組織図、その他団体の資料があれば添付してください。
２．申請活動内容
	活　動　名
	 １

	 ２

	 ３

	助成対象経費
	 　　　　　　　　円
	助成金申請額
	 　　　　　　　　　円

	活動内容
	 　別紙「地域づくり活動計画書」のとおり

　※担当者記入欄
	団　体
	 □新規団体　□既存団体
	 活　動
	 □新規活動　□既存グレードアップ活動

	区　分
	 　□１項　　□２項　　□３項
	 助成率
	 　　　　　　 ／１００

別紙
地域づくり活動計画書
　団　体　名
１．活動内容
	NO
	活　動　名
	区分
	主な内容
	実施予定時期

	１

	 新規・既存

	２

	 新規・既存

	３

	 新規・既存

　※　「既存の活動のうち、地域を活性化させる内容をさらに盛り込んだ活動」の場合、「主な内容」欄に日時・場所・対象者・参加費などの活動内容のほか、
　　地域を活性化させる内容を具体的に記入してください。
２．活動経費内訳
　（１）収入
	項　　　　目
	金額（円）
	備　　　考

	 町地域パワーアップ助成金

	  町より

	収　入　合　計

　（２）支出
	NO
	活　動　名
	 助成対象経費
 （円）
	内　　　訳

	項　　目
	金額（円）

	１

	２

	３

	支　出　合　計

様式第２号（第７条関係）
横瀬町地域パワーアップ助成金交付決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
                                   横瀬町長　　　　　　　　　　　　
　　　　年　　月　　日付けで申請のありました標記助成金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
　１．交付決定額　　　金　　　　　　　　円
　２．交付活動名
　３．交付条件　　（１）　助成対象活動の内容は、申請書の記載のとおりとします。
（２）　助成対象活動の内容を変更しようとするとき又は活
動を中止し、若しくは廃止しようとするときは、あらかじめ町長の承認を受けてください。
（３）　助成対象活動が予定の期間に完了しない場合又はそ
の遂行が困難となった場合は、速やかに町長に報告し、その指示を受けてください。
（４）　前各号に定めるもののほか、横瀬町補助金交付規程
を守ってください。万一違反したときは、助成金を返還していただく場合があります。
様式第３号（第７条関係）
横瀬町地域パワーアップ助成金不交付決定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
                                   横瀬町長　　　　　　　　　　　　
　　　　年　　月　　日付けで申請のありました標記助成金については、下記の理由により不交付することに決定したので通知します。
記
　１．理　　　由
様式第４号（第８条関係）
横瀬町地域パワーアップ助成金変更等承認申請書
年　　月　　日
　横瀬町長　様
                                 所　在　地
                                 団　体　名
                                 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　
　横瀬町地域パワーアップ助成金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり助成金に係る交付内容の変更等承認を申請します。
記
	交付活動名

	区　　分
（○をつけてください）
	変　　更
	中　　止
	廃　　止

	変更等の理由

	交
付
内
容
	変
更
等
前

	変
更
等
後

様式第５号（第９条関係）
横瀬町地域パワーアップ助成金交付請求書
年　　月　　日
　横瀬町長　様
                                 所　在　地
                                 団　体　名
                                 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　
　横瀬町地域パワーアップ助成金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を請求します。
記
　１．請　求　額　　　金　　　　　　　　円
　２．振込先金融機関

	金融機関名

	支店

	種　　　類

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

様式第６号（第10条関係）
横瀬町地域パワーアップ助成金実績報告書
年　　月　　日
　横瀬町長　様
                                 所　在　地
                                 団　体　名
                                 代表者氏名　　　　　　　　　　　　　
　横瀬町地域パワーアップ助成金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり助成金の実績を報告します。
記
	 活　動　名
	 １

	 ２

	 ３

	 助成対象経費
	 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 助成金交付額
	 　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 活動内容
	 　別紙「地域づくり活動報告書」のとおり

　※　実施要綱、周知用チラシ、写真、その他活動内容がわかる資料を添付して
　　ください。
別紙
地域づくり活動報告書
　団　体　名
１．活動内容
	NO
	活　動　名
	区分
	主な内容
	実施時期

	１

	 新規・既存

	２

	 新規・既存

	３

	 新規・既存

　※　「既存の活動のうち、地域を活性化させる内容をさらに盛り込んだ活動」の場合、「主な内容」欄に日時・場所・対象者・参加費などの活動内容のほか、
　　地域を活性化させる内容を具体的に記入してください。
２．活動経費内訳
　（１）収入
	項　　　　目
	金額（円）
	備　　　考

	 町地域パワーアップ助成金

	  町より

	収　入　合　計

　（２）支出
	NO
	活　動　名
	助成対象経費
 （円）
	内　　　訳

	項　　目
	金額（円）

	１

	２

	３

	支　出　合　計

様式第７号（第11条関係)
横瀬町地域パワーアップ助成金確定通知書
第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
                                   横瀬町長　　　　　　　　　　　　
　横瀬町地域パワーアップ助成金交付要綱第11条の規定に基づき、下記のとおり確定したので通知します。
記
１．確　定　額　　　金　　　　　　　　円